- 1 -

2023年 8月 23日

各 位

会 社 名 ジェイフロンティア株式会社

代表者名 代表取締役社長執行役員 中村 篤弘

 （コード番号：2934 東証グロース）

問合せ先 取締役執行役員グループ経営管理

   本部長  小田部  真司

 （TEL.03-6427-4662）

支配株主等に関する事項について

当社の支配株主に関する事項は、以下のとおりとなりますので、お知らせいたします。

記

１．親会社、支配株主（親会社を除く。）、その他の関係会社又はその他の関係会社の親会社

の商号等

（2023年５月 31日現在）

名称 属性

議決権所有割合（％） 発行する株券等が

上場されている金

融商品取引所等
直接所有分 合算対象分 計

中村 篤弘
支配株主

(親会社を除く)
50.49 21.31 71.80 ―

（注）中村篤弘が代表取締役である株式会社篤志（資産管理会社）の保有分を合算対象分と

して含めております。また、議決権所有割合は自己所有株式数（200,057株）を控除して算

出しております。

２．支配株主等との取引に関する事項

 該当事項はありません。

- 2 -

３．支配株主との取引等を行う際における少数株主の保護の方策の履行状況

当社は、原則的に支配株主との取引は行わない方針ですが、当社と支配株主との間に取

引が発生する場合は、取締役会において取引内容及び取引の妥当性等について審議のう

え、取引を行うか否かを決定し、少数株主の皆様の利益を損なうことの無いように対応し

ております。

以上